



Leono ApS

Symfonivej 32
2730 Herlev
CVR-nr. 31328926

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2024

Tom Rude Truelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leono ApS
Symfonivej 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 31328926
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Jan Rude Truelsen, direktør
Tom Rude Truelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med it-hardware samt software.

Selskabet har i år realiseret et underskud på 57 t.kr. mod et overskud på 191 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		545.703	939.175
Personaleomkostninger	1	(652.058)	(651.746)
Driftsresultat		(106.355)	287.429
Andre finansielle indtægter	2	59.935	11.895
Andre finansielle omkostninger	3	(10.756)	(54.453)
Resultat før skat		(57.176)	244.871
Skat af årets resultat	4	0	(53.887)
Årets resultat		(57.176)	190.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(57.176)	190.984
Resultatdisponering		(57.176)	190.984

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		168.874	197.410
Varebeholdninger		168.874	197.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.749	168.409
Andre tilgodehavender		80.088	35.200
Tilgodehavende skat		8.235	0
Periodeafgrænsningsposter		4.739	3.946
Tilgodehavender		240.811	207.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		281.038	235.972
Værdipapirer og kapitalandele		281.038	235.972
Likvide beholdninger		229.558	286.765
Omsætningsaktiver		920.281	927.702
Aktiver		920.281	927.702

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		403.810	460.986
Egenkapital		528.810	585.986
Skyldig skat		0	47.201
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	47.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.621	124.651
Gæld til associerede virksomheder		6.956	6.468
Skyldig skat		47.041	1.616
Anden gæld	6	164.853	161.780
Kortfristede gældsforpligtelser		391.471	294.515
Gældsforpligtelser		391.471	341.716
Passiver		920.281	927.702
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	460.986	585.986
Årets resultat	0	(57.176)	(57.176)
Egenkapital ultimo	125.000	403.810	528.810

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	647.286	645.995
Andre omkostninger til social sikring	4.772	5.751
	652.058	651.746
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.912	1.221
Dagsværdireguleringer	45.066	0
Øvrige finansielle indtægter	12.957	10.674
	59.935	11.895

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	488	3.359
Renteomkostninger i øvrigt	10.268	614
Dagsværdireguleringer	0	50.480
	10.756	54.453

4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	53.887
	0	53.887

5 Langfristede forpligtelser

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Moms og afgifter	124.237	122.100
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.616	17.680
Anden gæld i øvrigt	22.000	22.000
	164.853	161.780

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	281.038
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	45.066

8 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 10 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder
